ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 15 ноября 2018 г. №57 Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2018-2024гг.»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 ноября 2018 г.  №57

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
«Вышнеольховатский сельсовет»
Щигровского района Курской области
на 2018-2024гг.»

       В соответствии с  Федеральным Законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013г.№ 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Администрация муниципального образования «Вышнеольховатский  сельсовет» Щигровского района Курской области

Постановляет:

       1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2018-2024гг.»
2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Вышнеольховатского сельсовета                                        Г.В. Гончарова

[bookmark: _GoBack]